



ERNEST BOREL HOLDINGS LIMITED

依波路控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

股份代號: 1856

中期報告

2025



目錄

公司資料	2
財務摘要	4
管理層討論與分析	5
權益披露	16
企業管治及其他資料	19
簡明綜合損益及其他全面收益表	21
簡明綜合財務狀況表	22
簡明綜合權益變動表	24
簡明綜合現金流量表	25
簡明綜合財務報表附註	26



公司資料

依波路控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）

董事

執行董事

Teguh Halim 先生（董事會（「董事會」）主席）

孔樂先生（於2025年5月29日獲委任）

林黎女士（於2025年5月29日退任）

非執行董事

熊鷹先生

獨立非執行董事

余志傑先生

項婷女士（於2025年5月29日獲委任）

吳梓燁先生（於2025年5月29日獲委任）

陳麗華女士（於2025年5月29日退任）

公司秘書

紀少櫻女士

審核委員會

余志傑先生（主席）

項婷女士（於2025年5月29日獲委任）

吳梓燁先生（於2025年5月29日獲委任）

陳麗華女士（於2025年5月29日退任）

薪酬委員會

余志傑先生（主席）

Teguh Halim 先生

項婷女士（於2025年5月29日獲委任）

吳梓燁先生（於2025年5月29日獲委任）

陳麗華女士（於2025年5月29日退任）

提名委員會

Teguh Halim 先生（主席）

余志傑先生

項婷女士（於2025年5月29日獲委任）

吳梓燁先生（於2025年5月29日獲委任）

陳麗華女士（於2025年5月29日退任）

執行委員會

Teguh Halim 先生（主席）

孔樂先生（於2025年5月29日獲委任）

林黎女士（於2025年5月29日退任）

投資委員會

Teguh Halim 先生（主席）

孔樂先生（於2025年5月29日獲委任）

林黎女士（於2025年5月29日退任）

授權代表

Teguh Halim 先生（於2025年5月29日獲委任）

紀少櫻女士

林黎女士（於2025年5月29日退任）

公司網頁

www.ernestborel.ch

註冊辦事處

P.O. Box 31119 Grand Pavilion

Hibiscus Way, 802 West Bay Road

Grand Cayman, KY1-1205

Cayman Islands

瑞士辦事處

8, rue des Perrières
2340 Le Noirmont
Switzerland

中華人民共和國辦事處

中華人民共和國
深圳光明新區
公明街道金安路
依波大廈

香港主要營業地點及總辦事處

香港
新界沙田·火炭
黃竹洋街5-7號
富昌中心12樓J室

開曼群島主要股份過戶登記處

Vistra (Cayman) Limited
P.O. Box 31119 Grand Pavilion
Hibiscus Way, 802 West Bay Road
Grand Cayman, KY1-1205
Cayman Islands

香港股份過戶登記分處

卓佳證券登記有限公司
香港
夏慤道16號
遠東金融中心17樓

獨立核數師

香港立信德豪會計師事務所有限公司
執業會計師
註冊公眾利益實體核數師
香港
干諾道中111號
永安中心25樓

主要往來銀行

恒生銀行有限公司

財務摘要

- 截至2025年6月30日止六個月（「**2025財政年度上半年**」）的收益較去年同期（「**2024財政年度上半年**」）減少，由約40.1百萬港元減少至約38.0百萬港元。
- 毛利率由2024財政年度上半年的約48.5%減少至2025財政年度上半年的約16.5%。毛利由2024財政年度上半年的約19.4百萬港元減少至2025財政年度上半年的約6.3百萬港元。
- 本公司擁有人應佔期內虧損由2024財政年度上半年的約5.3百萬港元增加至2025財政年度上半年的約21.8百萬港元。
- 每股基本及攤薄虧損由2024財政年度上半年的約1.48港仙增加至2025財政年度上半年的約6.04港仙。

附註：倘本中期報告的中英文版本有任何歧義，概以英文版本為準。

管理層討論與分析

於2025年上半年，因全球宏觀經濟大環境不穩及地緣政治局勢緊張，經濟復甦遜於預期，鐘錶行業也受到衝擊，導致本集團收益未如預期理想。本集團將繼續努力拓展業務，於下半年度迎頭趕上，尋求突破。

本集團於2025財政年度上半年錄得收益約38.0百萬港元（2024財政年度上半年：約40.1百萬港元），減少約5.1%。毛利及毛利率分別減少至2025財政年度上半年的約6.3百萬港元（2024財政年度上半年：約19.4百萬港元）及減少至2025財政年度上半年的約16.5%（2024財政年度上半年：約48.5%）。因此，2025財政年度上半年的權益持有人應佔虧損約為21.8百萬港元（2024財政年度上半年：虧損約5.3百萬港元）。

業務回顧

傳統手錶業務

依波路自1856年在瑞士開業，擁有169年的輝煌歷史。一直以來，本集團秉承「瑞士製造」的優良品質及嚴謹品質控制的宗旨，以自有品牌「依波路」設計、生產、營銷及銷售機械及石英名貴手錶。作為其中一家歷史最悠久的瑞士名錶製造商，依波路以「翩翩起舞的情侶」的品牌形象，體現浪漫優雅的氣質，加上其明確清晰的市場定位，成為瑞士情侶錶品牌的領導者。本集團龐大的分銷網絡覆蓋中華人民共和國（「中國」）、香港特別行政區（「香港」）、澳門特別行政區（「澳門」）及其他市場的零售市場。於2025年6月30日，本集團合共擁有700個銷售點（「銷售點」）。

2025年上半年受到全球經濟疲弱影響，瑞士手錶出口額明顯下滑，尤以中國及香港市場的跌幅最為顯著。高級手錶在二級市場的價格持續走低，消費者購買態度趨向保守。消費者行為趨勢方面，越來越重視性價比（CP值）與產品品質。預期消費者將更審慎挑選產品，品牌須著力提升品質與價值以吸引客群。雖然高級手錶仍具市場競爭力，但若若要刺激需求與收藏家興趣，品牌必須在設計上創新突破，採用更大膽及色彩繽紛的面盤設計。

中國消費市場的恢復動能低於預期。科技進步與智慧手錶崛起為傳統手錶行業帶來挑戰。然而，只要品牌持續創新並積極應對市場變化，仍有發展空間。

綜合以上，本集團在市場挑戰面前展現了韌性和適應能力。尋求突破，不論在產品研發上，手錶功能上和設計上改革創新。本集團將繼續使產品更多樣化，旨在應對不斷變化的市場環境，而達至提升利潤，在手錶業界站穩陣腳。

中國市場

中國依然為本集團的主要市場。至2025年6月30日止，本集團於國內擁有591個銷售點。來自中國分部的收益由2024財政年度上半年約18.7百萬港元減少約49.2%至2025財政年度上半年約9.5百萬港元，佔手錶業務總收益約77.3%。

香港及澳門市場

至2025年6月30日止，本集團於香港及澳門市場擁有30個銷售點。此等市場的銷售額由2024財政年度上半年約1.8百萬港元減少約11.1%至2025財政年度上半年約1.6百萬港元，佔手錶業務總收益約12.7%。

其他市場

至於2025年6月30日止，本集團於其他市場擁有79個銷售點，主要於東南亞及歐洲。此等市場的銷售額由2024財政年度上半年約2.5百萬港元減少約52.0%至2025財政年度上半年約1.2百萬港元，佔手錶業務總收益約10.0%。

智能手錶製造業務

上半年智能手錶配件廠商接單量明顯減少。由於行業競爭激烈，訂單價格幾乎貼近生產成本，毛利極低。此外，工廠內部未能及時調整人力與資源配置，導致虧損加劇。此表現拖累整體依波路集團的業績表現。集團下半年將重點改善產能規劃及控制成本，以期扭虧為盈。

除此以外，由於大部份客戶主要業務重心圍繞在中國市場，目前中國市場經濟復甦遜於預期，必定對其業務有相應影響，本集團將加強與該等客戶溝通，努力協調跟蹤下半年客戶訂單落實情況。

本集團仍然對智能手錶製造業務前景充滿信心，因為現今消費者均崇尚智能產品，產品智能化是當今時尚潮流。本集團相信，於不久將來智能手錶將佔據手錶行業的最大比重，本集團將繼續努力研發專利結構設計，使產品獨特化，多樣化，吸引更多客戶垂青。

財務回顧

收益及分部資料

本集團的收益由2024財政年度上半年約40.1百萬港元減少約2.1百萬港元或約5.1%至2025財政年度上半年約38.0百萬港元。

手錶業務

手錶業務收益由2024財政年度上半年約23.0百萬港元減少10.7百萬港元或約46.5%至2025財政年度上半年約12.3百萬港元。

智能手錶製造業務

智能手錶製造業務的收入由2024財政年度上半年約為17.1百萬港元增加約8.6百萬港元或約50.3%至2025財政年度上半年約25.7百萬港元。

銷售成本

本集團的銷售成本由2024財政年度上半年約20.6百萬港元增加約11.1百萬港元或約53.9%至2025財政年度上半年的約31.7百萬港元。

手錶業務

手錶業務的銷售成本由2024財政年度上半年約3.6百萬港元增加約3.3百萬港元或約91.7%至2025財政年度上半年約6.9百萬港元。

智能手錶製造業務

智能手錶製造業務的銷售成本由2024財政年度上半年約17.0百萬港元增加7.8百萬港元或約45.9%至2025財政年度上半年約為24.8百萬港元。

毛利

本集團的毛利由2024財政年度上半年約19.4百萬港元減少約13.2百萬港元或約67.8%至2025財政年度上半年約6.3百萬港元。手錶業務於2025財政年度上半年貢獻約5.4百萬港元（2024財政年度上半年：約19.3百萬港元）；而智能手錶製造業務於2025財政年度上半年貢獻約0.9百萬港元（2024財政年度上半年：0.1百萬港元）。毛利率由2024財政年度上半年約48.5%減少至2025財政年度上半年約16.5%。

其他收益及虧損淨額

本集團在2025財政年度上半年錄得收益淨額約11.4百萬港元，而2024財政年度上半年則錄得收益淨額約11.9百萬港元。

分銷開支

本集團的分銷開支由2024財政年度上半年約7.6百萬港元增加約1.2百萬港元或約15.7%至2025財政年度上半年約8.8百萬港元，相當於本集團2025財政年度上半年總收益約23.2%（2024財政年度上半年：約19.0%）。

行政開支

本集團的行政開支由2024財政年度上半年約33.7百萬港元減少約7.4百萬港元或約22.0%至2025財政年度上半年約26.3百萬港元。

融資成本

本集團的融資成本由2024財政年度上半年約4.8百萬港元減少約0.3百萬港元或約6.8%至2025財政年度上半年約4.5百萬港元。

本公司擁有人應佔期內虧損

2025財政年度上半年本公司擁有人應佔本集團虧損約為21.8百萬港元，而2024財政年度上半年為虧損約5.3百萬港元。

存貨

於2025年6月30日的存貨約為304.4百萬港元，較於2024年12月31日約288.1百萬港元增加約16.3百萬港元。

貿易及其他應收及應付款項

本集團於2025年6月30日的貿易及其他應收款項約為130.6百萬港元，較於2024年12月31日約142.5百萬港元減少約11.9百萬港元。

本集團於2025年6月30日的貿易及其他應付款項約為51.9百萬港元，較於2024年12月31日約67.8百萬港元減少約15.9百萬港元。

流動資金、財務資源及資本架構

於2025年6月30日，本集團非抵押現金及銀行結餘約12.5百萬港元（2024年12月31日：約10.2百萬港元）。於2025年6月30日，本集團的銀行及其他借款約360.2百萬港元（2024年12月31日：約338.1百萬港元），其中15.8百萬港元（2024年12月31日：18.0百萬港元）為無抵押及免息；及其中約344.4百萬港元（2024年12月31日：約320.1百萬港元）為無抵押並以介乎1.5%至7%（2024年12月31日：1.5%至6%）的固定年利率計息。於2025年6月30日，部分銀行及其他借款約1.6百萬港元須於一年後償還，其餘約358.6百萬港元須於一年內償還。

外匯風險

本集團若干成員公司有外匯銷售，令我們面臨外匯波動風險。此外，我們的若干貿易應收款項、其他應收款項及按金、銀行結餘、其他應付款項及應計開支，以及我們集團內結餘均以外幣計值。

我們將監控外匯走勢，並將於必要時考慮對沖重大外匯風險。

資產抵押

於2025年6月30日及2024年12月31日，無已抵押的重大資產。

重大收購及出售附屬公司或聯營公司

於2025財政年度上半年，本集團並無作出任何投資，亦無作出任何附屬公司、聯營公司及合營企業的收購或出售。

重大投資及資本資產的未來計劃

截至2025年6月30日，本集團並無明確的重大投資及收購重大資本資產的未來計劃。

或然負債

於報告期內，本集團並無任何重大或然負債（2024年12月31日：無）。

中期股息

董事會議決不宣派2025財政年度上半年的任何中期股息（2024財政年度上半年：無）。

僱員及薪酬政策

於2025年6月30日，本集團的全職僱員共有457名（2024年12月31日：542名）。2025財政年度上半年的員工成本總額（包括董事酬金）約為25.5百萬港元（2024財政年度上半年：約25.6百萬港元）。

我們向所有全職僱員支付固定薪金，亦可能按僱員職位授予其他津貼。我們的銷售員工亦合資格按彼等達到銷售目標的能力獲發佣金。此外，僱員可根據其表現及我們酌情決定獲獎勵年終花紅。我們進行年度表現考核，以確保僱員就其表現收到反饋意見。

本集團定期為僱員提供培訓，讓彼等掌握本集團產品、技術發展及行業市場狀況的最新情況。此外，本集團高級管理人員亦參加會議，加深對行業的了解。

資本承擔

於2025年6月30日，本集團並無重大資本承擔（2024年12月31日：無）。

報告期後事項

報告期後，本集團概無進行重大事宜。

前景

手錶業務

產品方面

本集團一直堅持製作高質量水平的「瑞士製造」手錶。於未來，本集團會更緊貼市場，把握流行趨勢，分析主要消費者的心態及消費力，運用專業的產品設計能力，務求能設計一些迎合我們目標客戶的男裝錶、女裝錶及情侶對錶系列。

品牌推廣方面

本集團持續透過不同形式的市場營銷方式來推廣及提升「依波路」品牌的知名度，向更年輕及國際化之消費者推廣「依波路」品牌，使「依波路」品牌這份浪漫的文化得以延續。

本集團透過協調線上和線下品牌推廣活動來提升品牌的知名度和市場份額。線上以透過小紅書、Tiktok、IG和臉書等社交媒體溝通宣傳及提升產品曝光率。本集團於本年度增加了更多名人博主於各大社交媒體，推廣及宣傳產品。令品牌更年輕化，吸引更多年青人購買。此外，本集團本年度重整了負責線上銷售的團隊，增設了專營國際市場團隊，志在加強海外市場線上營銷技巧，負責開拓海外客戶，針對海外客戶需要訂造營銷方案。本集團本年度將增加參與海外展覽及主動拜訪海外客戶來開拓海外市場。

經銷管道方面

本集團2025年線下銷售的業績提升的核心，將來自於優質客戶與優質門店的新開發，以及現有客戶與現有門店的業績存量成長。圍繞「穩規模、提利潤」的原則，持續推行靈活且因地制宜的「一地一策」、「一戶一策」銷售政策，提升銷售精準度與市場響應效率。

線下銷售團隊將秉持「逆境求存、創新求變」的精神，與時俱進，積極迎接鐘錶市場結構重整與行業洗牌所帶來的發展契機，主動拓展商機，強化客戶服務意識，做好以下關鍵工作：

- 品牌形象維護：強化視覺與格調一致性，提升品牌價值；
- 銷售輔導與補貨機制：跟進補貨效率，確保進銷比正常；
- 客情關係維繫：主動深度溝通交流，維護良好客戶連結。

品牌致力於擴大整體銷售規模、搶佔市場份額、提升銷售利潤、加快現金流轉速度，確立穩健且具成長潛力的業務方向。

電子商務方面

實行多平臺運營管理

- 對天貓旗艦店、京東自營與POP店鋪進行貨品區隔管理，明確定位。
- 優化頁面詳情、主圖與影片內容，提升頁面表現力與用戶停留時間，促進轉化。
- 唯品會店鋪方面，強化與合作方的溝通機制，穩定產品供應與價格體系，持續關注產品及銷售數據，力保穩定銷售成果。

直播與新管道拓展

- 積極開拓抖音等直播平臺合作，提升品牌曝光與銷售效率。
- 拓展店商平臺，尋求新業績增量。

營運方面

供應鏈協調與滯銷品處理策略

積極協調供應鏈各部門，強化溝通機制，明確流程梳理與計劃制定，以確保貨品供應穩定有序。海外市場重點清理庫存量少、款式繁多的滯銷產品；而電商及線下則協力與集中處理庫存量多的滯銷品，有效提升庫存周轉率。

品牌價格體系與定位維護

持續推進品牌價格體系的規劃與統籌工作，穩固依波路的高端品牌定位。經歷2024年的價格策略執行後，品牌已獲得消費者與業界更高的認可與信賴。2025年將延續此策略初心，針對各銷售管道進行價格制度的精準規劃與協調，確保產品價值充分展現，增強核心競爭力。產品依據庫存深度劃分為「常規產品」與「處置產品」兩類，並進行嚴格的價格控管。電商部門於常規產品銷售時，在不破壞整體價格體系的前提下，實施月度促銷與大型促銷活動，達成線上線下價格一致化。此外，對於海外市場的定價，電商部門將充分發揮價格托底作用。

庫存結構優化與成本控管

持續優化整體庫存結構，以降低集團總體庫存。根據銷售與庫存現況，嚴格控管訂貨節奏，合理安排生產計劃與報關流程，減少資金佔用與庫存積壓。定期分析滯銷成表與原材料庫存，向相關部門提供消息。

管理方面

落實分區預算責任制，將業績與管理責任明確分配至各責任人。同時強化應收帳款催收機制，加強客戶信用風險管控，確保資金流穩健。

此外，將持續推動內部培訓，涵蓋品牌理念、文化價值與產品優勢等核心內容，提升全員對品牌定位及市場策略的認知與執行力。

智能手錶配件製造業務

鑑於其業務前景與本集團現有業務高度契合，能為本集團的傳統手錶製造提供關鍵組件，包括表殼及其他配件，形成良好的產業鏈協同效應。

其專業優勢將為本集團在鐘錶行業的多元化發展提供寶貴機遇，特別是在智慧手錶領域的技術突破與市場拓展方面。本集團預計，未來智慧手錶加工業務將逐步成為集團的重要收入來源之一，推動整體業務結構提升與收入增長。

隨著全球經濟形勢持續向好，復甦動能逐步增強，我們迎來了嶄新的一年。在回顧過往的基礎上，我們對市場格局保持清晰的認知與判斷，並在董事會的有力指導下，各項推進措施穩步落地，為品牌的長遠發展奠定堅實基礎。

我們對未來充滿信心，全體同仁將齊心協力、各司其職，以飽滿的熱情投入工作，堅定不移地向既定的目標計劃邁進。相信在共同努力下，品牌將邁上新台階，開創更加耀眼的成績。

總結

全球經濟及客戶消費模式正在轉變，雖然疫情已成過去，卻未能令客戶回復信心，宏觀經濟轉趨複雜且充滿挑戰，中國經濟復蘇未如預期均令手錶業務收入受壓。然而，本集團仍然對智能手錶製造業務前景充滿信心，因為現今消費者均崇尚智能產品，產品智能化是當今時尚潮流。本集團相信，於不久將來智能手錶將佔據手錶行業的最大比重，本集團將繼續努力研發專利結構設計，使產品獨特化，多樣化，吸引更多客戶垂青。此外，本集團以往則重於中國地區的業務，往後將努力拓展海外市場，走出國際，吸引更多海外客戶訂單。並努力開拓不同銷售收入的管道，控制一齊行政開支等營運成本，以達至開源節流的目標。最後，本集團全體人員將同心協力緊守崗位克服當前困難，本著不屈不撓的精神為公司打拚，不負各位股東所望爭取更多利潤收入，為本集團創造價值，帶來可持續性的回報。

權益披露

董事及主要行政人員於股份、相關股份及債券及其相聯法團中的權益及淡倉

於2025年6月30日，本公司董事及主要行政人員於本公司或本公司相聯法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）的股份、相關股份及債券中擁有(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）的權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文被當作或視為董事及主要行政人員擁有的權益及淡倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條規定須記錄於該條例所指登記冊內的權益或淡倉；或(c)根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）須知會本公司及聯交所的權益或淡倉如下：

於本公司股份或本公司相聯法團股份的好倉

董事姓名	本公司／ 相聯法團名稱	身份／權益性質	所持股份數目	佔本公司／ 相聯法團已發行股 份總數的 概約權益百分比
Teguh Halim 先生	冠城	實益擁有人／ 個人權益／ 配偶權益 ⁽¹⁾	6,000,000	0.14%
熊鷹先生	冠城	實益擁有人／ 個人權益	70,000	0.00%

附註：

- 3,000,000股股份由Teguh Halim先生的夫人持有。

除上文所披露者外，於2025年6月30日，董事及本公司主要行政人員及彼等各自的聯繫人概無於本公司或其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的股份、相關股份或債券中，擁有或被視為擁有已列入根據證券及期貨條例第352條規定本公司須存置的登記冊內的任何權益及淡倉，或已根據標準守則知會本公司及聯交所的任何權益及淡倉。

主要股東及其他人士於股份及相關股份的權益及淡倉

就董事或本公司主要行政人員所知，於2025年6月30日，以下人士或法團（並非本公司董事或主要行政人員）於本公司股份及相關股份中，擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的條文須向本公司披露的權益或淡倉，或已列入根據證券及期貨條例第336條規定存置的登記冊內的權益或淡倉如下：

於本公司股份的好倉

名稱	身份	股份數目	佔已發行 股份總數的 概約百分比 ⁽⁵⁾
國際名牌有限公司 ⁽¹⁾	實益擁有人	205,834,485	57.14%
冠城 ⁽¹⁾	於受控法團的權益	205,834,485	57.14%
信景 ^(1, 2)	於受控法團的權益	210,834,485	58.52%
朝豐 ^(1, 2)	實益擁有人／受控法團的權益	223,854,485	62.14%
韓國龍 ^(2, 3)	於受控法團的權益	228,854,485	63.53%
林淑英 ^(2, 3)	於受控法團的權益	228,854,485	63.53%
安理 ⁽⁴⁾	實益擁有人	37,935,000	10.53%
徐宏 ⁽⁴⁾	於受控法團的權益	37,935,000	10.53%

附註：

1. 本公司已發行股本中有205,834,485股由國際名牌有限公司直接持有，而朝豐有限公司（「朝豐」）直接持有223,854,485股股份。國際名牌有限公司由冠城鐘錶珠寶集團有限公司（「冠城」）全資擁有及控制。冠城為信景國際有限公司（「信景」）及朝豐各自的受控法團。因此，冠城、信景及朝豐各自被視為於國際名牌有限公司持有的本公司股份中擁有權益。
2. 韓國龍先生（「韓先生」）持有朝豐全部已發行股本。信景為韓先生及韓先生之配偶林淑英女士（「林女士」）各自的受控法團。因此，韓先生及林女士各自被視為國際名牌有限公司持有的本公司股份中擁有權益。
3. 韓先生及林女士亦直接持有冠城已發行股本中分別3,500,000股及1,374,000股股份。
4. 安理投資有限公司（「安理」）是一間由徐宏女士（「徐女士」）全資擁有的公司。徐女士因而被視為於安理持有的股份中擁有權益。
5. 根據2025年6月30日的已發行股份數目（即360,257,512股股份）計算。

除上文所披露者外，於2025年6月30日，董事並不知悉任何其他人士或法團於股份及相關股份中，擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的條文須向本公司披露的權益或淡倉，或已列入根據證券及期貨條例第336條規定存置的登記冊內的權益或淡倉。

購股權計劃

目前並沒有任何購股權計劃實行。

企業管治及其他資料

符合企業管治守則

董事會認為，本公司於截至2025年6月30日止六個月期間一直遵守上市規則附錄十四所載企業管治守則內所有守則條文。

有關董事進行證券交易的行為守則

本公司已採納標準守則作為董事進行證券交易之行為守則。本公司向全體董事作具體查詢後，全體董事確認，彼等於截至2025年6月30日止六個月內一直遵守標準守則所載規定標準及其有關董事證券交易之行為守則。

簡明綜合財務報表之審閱

本公司已成立審核委員會（「**審核委員會**」），其書面職權範圍遵照上市規則及企業管治守則訂立。審核委員會的職權（其中包括）為就委任、重新委任及罷免外聘核數師向董事會提出建議，並透過提供獨立審閱，以及透過審閱我們的內部控制、風險管理系統及內部審核職能，監督我們的財務及其他報告，協助董事會履行其職責。

至2025年6月30日止，審核委員會由三位獨立非執行董事余志傑先生、吳梓燁先生及項婷女士組成。余志傑先生為審核委員會主席。我們截至2025年6月30日止六個月的未經審核中期業績及中期報告已由審核委員會審閱，審核委員會認為該等業績及報告乃根據適用會計準則及規定編製，並已作足夠披露。審核委員會推薦董事會予以採納。

購買、出售或贖回上市證券

本公司或其附屬公司於截至2025年6月30日止六個月內概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

刊發中期報告

本2025年中期報告於「披露易」網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.ernestborel.ch刊登。

承董事會命

依波路控股有限公司

主席

Teguh Halim

香港，2025年8月28日

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2025年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
收益	3	38,006	40,068
銷售成本		(31,745)	(20,622)
毛利		6,261	19,446
其他收益及虧損淨額	4	11,405	11,914
其他收入	5	225	8,127
分銷開支		(8,810)	(7,615)
行政開支		(26,320)	(33,743)
融資成本	6	(4,511)	(4,840)
除稅前虧損	8	(21,750)	(6,711)
所得稅抵免	7	-	1,374
本公司擁有人應佔期內虧損		(21,750)	(5,337)
其他全面收益			
不獲重新分類至損益的項目：			
重新計量定額福利計劃		-	108
可能於其後重新分類至損益的項目：			
境外業務換算產生的匯兌差額		13,790	(8,103)
期內其他全面收益		13,790	(7,995)
期內全面收益總額		(7,960)	(13,332)
每股虧損－(以港仙表示)			
基本及攤薄	10	(6.04)	(1.48)

簡明綜合財務狀況表

於2025年6月30日

	附註	於2025年 6月30日 千港元 (未經審核)	於2024年 12月31日 千港元 (經審核)
資產及負債			
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	39,529	43,650
人壽保單		1,417	1,417
租賃及其他按金	12	11,871	991
無形資產	13	32,672	36,801
遞延稅項資產		4,672	4,540
		90,161	87,399
流動資產			
存貨		304,408	288,123
貿易及其他應收款項	12	130,619	142,533
透過損益按公平值列賬的金融資產		13,091	24,718
銀行結餘及現金		12,458	10,228
		460,576	465,602
流動負債			
貿易及其他應付款項	14	51,916	67,788
應付稅項		1,320	1,225
租賃負債		4,618	4,527
應付關聯方款項	15	28,049	22,138
應付同系附屬公司款項	15	298,335	286,804
應付最終控股公司款項	15	6,899	7,480
銀行及其他借貸	16	25,261	19,919
		416,398	409,881
流動資產淨值		44,178	55,721
總資產減流動負債		134,339	143,120

	附註	於2025年 6月30日 千港元 (未經審核)	於2024年 12月31日 千港元 (經審核)
非流動負債			
租賃負債		9,751	11,841
銀行借貸	16	1,636	1,788
遞延稅項負債		28,135	26,823
退休金責任		872	763
		40,394	41,215
資產淨值		93,945	101,905
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本	17	3,603	3,603
儲備		90,342	98,302
權益總額		93,945	101,905

簡明綜合權益變動表

截至2025年6月30日止六個月

	股本 千港元	股份溢價 千港元	精算收益及		一般儲備 千港元 (附註(ii))	換算儲備 千港元 (附註(iii))	累計虧損 千港元 (附註(iii))	總計 千港元
			其他儲備 千港元 (附註(i) 及(ii))	虧損儲備 千港元 (附註(ii))				
於2024年1月1日(經審核)	3,603	212,739	15,500	2,711	1,547	23,313	(91,621)	167,792
期內虧損	-	-	-	-	-	-	(5,337)	(5,337)
期內其他全面收益	-	-	-	108	-	(8,103)	-	(7,995)
於2024年6月30日(未經審核)	3,603	212,739	15,500	2,819	1,547	15,210	(96,958)	154,460
於2025年1月1日(經審核)	3,603	212,739	15,500	2,518	1,547	5,557	(139,559)	101,905
期內虧損	-	-	-	-	-	-	(21,750)	(21,750)
期內其他全面收益	-	-	-	-	-	13,790	-	13,790
於2025年6月30日(未經審核)	3,603	212,739	15,500	2,518	1,547	19,347	(161,309)	93,945

附註：

- (i) 其他儲備15,500,000港元指將本公司一間附屬公司的前股東貸款資本化所產生的金額。
- (ii) 一般儲備指分別按瑞士及中華人民共和國(「中國」)相關法例規定，自本公司若干附屬公司的保留溢利分配的法定儲備。
- (iii) 該等儲備賬戶包括綜合財務狀況表中的綜合儲備90,342,000港元(2024財政年度上半年：150,857,000港元)。

簡明綜合現金流量表

截至2025年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
經營活動(所用)／所得現金淨額	(20,368)	12,577
投資活動		
增添物業、廠房及設備	(1,341)	(3)
增添無形資產	-	(451)
就購置物業、廠房及設備支付之按金	(10,809)	-
出售物業、廠房及設備所得款項	137	-
已收利息	6	47
投資活動所用現金淨額	(12,007)	(407)
融資活動		
已籌得新造銀行借貸	5,115	10,000
償還銀行及其他借貸	(919)	(12,643)
租賃負債之租賃付款	(2,563)	(3,470)
已付利息	(186)	(1,074)
來自關聯方之貸款	11,332	2,182
來自同系附屬公司之貸款	21,236	8,612
償還來自同系附屬公司之貸款	-	(9,370)
來自一家最終控股公司之貸款	2,919	-
償還來自一家最終控股公司之貸款	(3,500)	(1,920)
一名董事之貸款	-	455
融資活動所得／(所用)現金淨額	33,434	(7,228)
現金及現金等價物增加淨額	1,059	4,942
期初現金及現金等價物	10,228	5,911
匯率變動的影響	1,171	(1,182)
期末現金及現金等價物	12,458	9,671

簡明綜合財務報表附註

截至2025年6月30日止六個月

1. 呈列基準

簡明綜合財務報表已按照國際會計準則理事會（「國際會計準則理事會」）頒佈之國際會計準則第34號（「國際會計準則第34號」）「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄D2之適用披露規定編製。

編製簡明綜合中期財務報表所用之會計政策與編製2024年年度財務報表所採納者相同（與於2025年1月1日或之後開始的期間首次生效的新準則或詮釋相關者除外）。

遵照國際會計準則第34號而編製的該等簡明綜合中期財務報表要求使用若干判斷、估計及假設，因而影響會計政策的應用及按年初至今累計基準呈報的資產及負債、收入及開支的金額。實際結果或有別於該等估計。

除另有說明外，該等簡明綜合中期財務報表均以港元（「港元」）呈列。該等簡明綜合中期財務報表包含簡明綜合財務報表及選定說明性附註。該等附註包括對了解自2024年年度財務報表以來本集團財務狀況及表現的變動而言屬重大的事件及交易的說明。該等簡明綜合中期財務報表及附註並不包括根據國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）編製整套財務報表所須的所有資料，且應與2024年綜合財務報表一併閱讀。

2. 會計政策變動

國際會計準則理事會已頒佈於本集團當前會計期間首次生效的多項國際財務報告準則之修訂。該等變動發展概無對如何於本中期財務報告內編製或呈列本集團當前或以往期間的業績及財務狀況造成重大影響。本集團並無應用當前會計期間尚未生效的任何新訂準則或詮釋。

3. 收益及分部資料

收益指於中期期間就銷售手錶產品及智能手錶配件已收及應收款項減去退貨及貿易折扣。本集團的收益於某一時間點確認。

本集團的主營業務為製造及銷售手錶及智能手錶製造業務。向主要經營決策者（亦即本公司執行董事）就分配資源及評估表現報告的資料乃基於本集團視為兩個經營分部的整體表現作出。故此，分部收益及業績與簡明綜合損益及其他全面收益表分別所呈列的數額並不相同。

本集團的營運業務根據其業務性質分別構建及管理。本集團每個可報告經營分部均代表一個策略業務單元，其風險及回報與其他可報告經營分部有別。

本集團的可報告及經營分部如下：

- 手錶業務分部：製造及銷售手錶；及
- 智能手錶製造業務分部：以原設計製造商或原設備製造商形式設計、開發及製造不銹鋼合金錶殼及智能錶殼。

(a) 分部收益及業績

截至2025年6月30日止六個月

	手錶 千港元 (未經審核)	智能手錶製造 千港元 (未經審核)	未分配 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
分部收益				
收益	12,266	25,740	-	38,006
分部業績	(11,038)	(5,743)	-	(16,781)
未分配企業收入及開支淨額	-	-	(458)	(458)
融資成本	(3,637)	(356)	(518)	(4,511)
除所得稅前虧損	(14,675)	(6,099)	(976)	(21,750)
所得稅抵免	-	-	-	-
除所得稅後虧損	(14,675)	(6,099)	(976)	(21,750)

3. 收益及分部資料(續)

(a) 分部收益及業績(續)

截至2024年6月30日止六個月

	手錶 千港元 (未經審核)	智能手錶製造 千港元 (未經審核)	未分配 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
分部收益				
收益	22,965	17,103	-	40,068
分部業績	5,285	(3,625)	-	1,660
未分配企業收入及開支淨額	-	-	(3,531)	(3,531)
融資成本	(4,453)	(387)	-	(4,840)
除所得稅前溢利/(虧損)	832	(4,012)	(3,531)	(6,711)
所得稅(開支)/抵免	(124)	1,498	-	1,374
除所得稅後溢利/(虧損)	708	(2,514)	(3,531)	(5,337)

(b) 地區資料

下表提供有關本集團按客戶地點劃分的來自外部客戶的收益分析。

	來自外部客戶的收益 截至6月30日止六個月	
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
中國	30,739	32,409
香港及澳門	3,985	2,418
韓國	-	1,998
東南亞	3,034	624
其他(主要在歐洲)	248	2,619
	38,006	40,068

3. 收益及分部資料(續)

(c) 有關主要客戶的資料

來自佔本集團總收益10%或以上的客戶的收益如下：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
客戶A	11,038	-
客戶B	-	5,894

4. 其他收益及虧損淨額

	截至6月30日止六個月	
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
出售物業、廠房及設備之收益／(虧損)	(319)	470
匯兌虧損淨額	(771)	(308)
貿易應收款項之減值虧損撥備淨額	-	(396)
透過損益按公平值列賬之金融資產／負債之 公平值收益	12,495	12,112
其他	-	36
	11,405	11,914

5. 其他收入

	截至6月30日止六個月	
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
銀行利息收入	6	47
政府補貼	30	-
其他營運收入	-	4,300
服務管理費收入	-	2,500
雜項收入	189	1,280
	225	8,127

6. 融資成本

	截至6月30日止六個月	
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
以下各項之利息：		
銀行及其他借貸	703	1,414
來自一名關聯方之貸款	56	47
來自同系附屬公司之貸款	3,439	3,183
租賃負債	313	196
	4,511	4,840

7. 所得稅抵免

	截至6月30日止六個月	
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
當期稅項：		
瑞士所得稅	—	(124)
遞延稅項	—	1,498
期內所得稅抵免	—	1,374

香港利得稅乃根據兩個期間的估計應課稅溢利按稅率16.5%計算。由於本集團並無在香港產生應課稅溢利，故並無就兩個期間為香港利得稅作出撥備。

瑞士所得稅乃根據兩個期間的應課稅收入按若干稅率計算。按照瑞士相關稅法，本集團於瑞士註冊成立的附屬公司須繳納直接聯邦稅（「**直接聯邦稅**」）8.5%（截至2024年6月30日止六個月：8.5%）及州及市鎮稅（「**州及市鎮稅**」）7.2%（截至2024年6月30日止六個月：7.2%）。

兩個期間的瑞士聯邦預扣稅按於瑞士註冊成立的公司溢利分派的35%稅率繳納。

根據中國企業所得稅法（「**企業所得稅法**」）及企業所得稅法實施條例，中國附屬公司的稅率為25%（截至2024年6月30日止六個月：25%）。於兩個期間，由於本集團並無在中國產生應課稅溢利，故並無就企業所得稅作出撥備。

8. 除稅前虧損

	截至6月30日止六個月	
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
除稅前虧損已扣除／(計入)：		
貿易應收款項減值虧損撥備淨額*	–	396
確認為開支之存貨成本	31,745	20,622
政府補貼#	(30)	–
物業、廠房及設備折舊	6,842	4,510
無形資產攤銷	5,114	6,043
員工成本(包括董事酬金)：		
–薪金及其他福利	22,556	23,842
–退休福利計劃供款	2,959	1,807
員工成本總額	25,515	25,649

附註：

* 計入「其他收益或虧損」

計入「其他收入」

9. 股息

截至2025年及2024年6月30日止六個月並無派付或建議股息，而報告期末後概無建議任何股息。

10. 每股虧損

截至2025年6月30日止六個月的每股基本及攤薄虧損乃根據本公司擁有人應佔虧損約21,750,000港元(截至2024年6月30日止六個月：約5,337,000港元)及期內已發行普通股加權平均數約360,258,000股(截至2024年6月30日止六個月：約360,258,000股)計算。

截至2025年6月30日止六個月概無潛在攤薄普通股為已發行，因此每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

11. 物業、廠房及設備之變動

截至2025年6月30日止期間，本集團收購1,341,000港元之物業、廠房及設備（截至2024年6月30日止六個月：953,000港元）。

12. 貿易及其他應收款項

	於2025年 6月30日 千港元 (未經審核)	於2024年 12月31日 千港元 (經審核)
非流動：		
購買物業、廠房及設備的按金	10,809	–
租賃按金	1,062	991
	11,871	991
流動：		
貿易應收款項總額	134,751	152,023
減：減值虧損撥備	(17,640)	(17,058)
貿易應收款項淨額	117,111	134,965
其他應收款項	7,334	3,029
其他可收回稅項	750	289
預付款項	4,376	2,473
按金	1,048	1,777
	13,508	7,568
流動貿易及其他應收款項總額	130,619	142,533
貿易及其他應收款項總額	142,490	143,524

貿易應收款項包括應收本公司同系附屬公司款項約14,776,000港元（2024年12月31日：約27,613,000港元）。

12. 貿易及其他應收款項 (續)

本集團給予其貿易客戶的信貸期為30天至360天。貿易應收款項(扣除減值虧損撥備)按發票日期(與各收益確認日期相近)呈列的賬齡分析如下:

	於2025年 6月30日 千港元 (未經審核)	於2024年 12月31日 千港元 (經審核)
0至90天	20,284	36,911
91至180天	8,633	12,594
181至270天	15,695	6,593
超過270天	72,499	78,867
	117,111	134,965

13. 無形資產

	電腦軟件 千港元	技術知識 千港元	客戶關係 千港元	總計 千港元
成本				
於2025年1月1日(經審核)	1,365	34,491	21,126	56,982
增加	-	-	-	-
匯率調整	39	1,000	612	1,651
於2025年6月30日(未經審核)	1,404	35,491	21,738	58,633
累計攤銷				
於2025年1月1日(經審核)	184	7,592	12,405	20,181
期內費用	70	1,642	3,402	5,114
匯率調整	7	246	413	666
於2025年6月30日(未經審核)	261	9,480	16,220	25,961
賬面值				
於2025年6月30日(未經審核)	1,143	26,011	5,518	32,672
於2024年12月31日(經審核)	1,181	26,899	8,721	36,801

14. 貿易及其他應付款項

	於2025年 6月30日 千港元 (未經審核)	於2024年 12月31日 千港元 (經審核)
貿易應付款項	35,678	49,225
其他應付款項	5,518	4,885
應計費用	10,228	13,146
銷售貨品產生的合約負債	492	532
	51,916	67,788

貿易應付款項包括應付本公司同系附屬公司款項約87,000港元(2024年12月31日:無)。

以下為報告期末按發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析:

	於2025年 6月30日 千港元 (未經審核)	於2024年 12月31日 千港元 (經審核)
1至30天	4,558	18,285
31至60天	2,081	1,069
超過60天	29,039	29,871
	35,678	49,225

貿易採購的信貸期介乎30至90天。

15. 應付關聯方、同系附屬公司及最終控股公司款項

於2025年6月30日,應付關聯方款項(i)人民幣14,868,000元(相等於16,266,000港元)(2024年12月31日:人民幣18,642,000元(相等於19,876,000港元))為無抵押、按年利率介乎3.5%至3.85%計息(2024年12月31日:年利率3.85%)及須按要求償還;及(ii)人民幣1,753,000元(相等於1,918,000港元)及9,865,000港元(2024年12月31日:人民幣1,656,000元(相等於1,761,000港元)及501,000港元)為無抵押、免息及須按要求償還。

於2025年6月30日,應付同系附屬公司款項總額人民幣272,701,000元(相等於298,335,000港元)(2024年12月31日:人民幣259,866,000元(相等於276,289,000港元)及10,515,000港元)為無抵押、按年利率介乎0%至6%(2024年12月31日:0%至6%)計息及須於一年內償還。

15. 應付關聯方、同系附屬公司及最終控股公司款項(續)

於2025年6月30日，應付最終控股公司款項本金6,899,000港元(2024年12月31日：7,480,000港元)為無抵押、免息及須按要求償還。

16. 銀行及其他借貸

	於2025年 6月30日 千港元 (未經審核)	於2024年 12月31日 千港元 (經審核)
銀行借貸(附註a)	7,651	2,505
其他借貸(附註b)	19,246	19,202
	26,897	21,707
減：流動部分	(25,261)	(19,919)
非流動部分	1,636	1,788

(a) 銀行借貸

	於2025年 6月30日 千港元 (未經審核)	於2024年 12月31日 千港元 (經審核)
銀行貸款·有抵押(附註)	7,651	2,505
減：流動部分	(6,015)	(717)
非流動部分	1,636	1,788
根據貸款協議所載預定還款日期償還的 借貸如下：		
一年內或按要求	6,015	717
超過一年但不多於五年	1,636	1,788
	7,651	2,505

16. 銀行及其他借貸（續）

(a) 銀行借貸（續）

附註：

- (i) 於2025年6月30日，銀行借貸5,196,000港元（2024年12月31日：無）以一名關聯方提供的公司擔保作抵押。
- (ii) 於2025年6月30日，銀行借貸2,455,000港元（2024年12月31日：2,505,000港元）以瑞士政府提供的擔保作抵押。
- (iii) 於2025年6月30日，包含按要求償還條款（於流動負債項下列示）及須於一年內或按要求償還之銀行貸款賬面值為5,196,000港元（2024年12月31日：無）。

(b) 其他借款

於2025年6月30日，本公司前董事商建光先生提供的貸款合共16,423,000港元（2024年12月31日：15,905,000港元），為無抵押、按年利率7%（2024年12月31日：6%）計息及須按要求償還。

於2025年6月30日，來自若干第三方的其他借款中，人民幣700,000元（相當於766,000港元）（2024年12月31日：人民幣700,000元（相當於744,000港元））及1,000,000港元（2024年12月31日：1,000,000港元）為無抵押、按年利率介乎0%至6%（2024年12月31日：0%至6%）計息及須於一年內償還；人民幣966,000元（相當於1,057,000港元）（2024年12月31日：人民幣1,461,000元（相當於1,553,000港元））為無抵押、免息及須按要求償還。

17. 股本

	普通股數目 千股	面值 港元	款額 千港元
法定：			
於2024年1月1日、2024年12月31日、 2025年1月1日及2025年6月30日	10,000,000	0.01	100,000
已發行及繳足：			
於2024年1月1日、2024年12月31日、 2025年1月1日及2025年6月30日	360,258	0.01	3,603

所有已發行股份與現有股份在各方面享有同等地位。

18. 金融工具

金融工具的類別

	於2025年 6月30日 千港元 (未經審核)	於2024年 12月31日 千港元 (經審核)
金融資產		
攤銷成本	139,763	149,283
透過損益按公平值列賬	14,508	26,135
	154,271	175,418
金融負債		
攤銷成本	426,465	419,968

19. 關聯方交易

(i) 於截至2025年6月30日止六個月，本集團與關聯方達成以下交易：

關聯方名稱	關係	交易性質	截至6月30日止六個月	
			2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
廣東鉅信鐘錶連鎖有限公司	同系附屬公司	銷售貨品	370	434
遼寧恒嘉鐘錶有限公司	同系附屬公司	銷售貨品	53	165
深圳市恒譽嘉時貿易有限公司	同系附屬公司	銷售貨品	6	314
Corum Watches Malaysia SDN BHD	同系附屬公司	銷售貨品	33	7
Corum Watches Singapore Pte Limited	同系附屬公司	銷售貨品	50	160
Corum (Hong Kong) Limited	同系附屬公司	銷售貨品	9	-

19. 關聯方交易（續）

(i) (續)

關聯方名稱	關係	交易性質	截至6月30日止六個月	
			2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
Montres Corum USA, LLC	同系附屬公司	銷售貨品	4	-
吉林大有鐘錶有限公司	同系附屬公司	銷售貨品	-	60
依波精品(深圳)有限公司	同系附屬公司	銷售貨品	18	16
		貸款利息費用	322	132
		租金費用	271	-
珠海羅西尼錶業有限公司	同系附屬公司	銷售貨品	2	10
		貸款利息費用	1,891	1,846
珠海羅西尼眼鏡有限公司	同系附屬公司	銷售貨品	41	-
深圳市帕瑪精品製造有限公司	同系附屬公司	貸款利息費用	827	829
		採購貨品	16	16
安達投資有限公司	同系附屬公司	貸款利息費用	399	376
俊光實業有限公司	關聯公司	銷售貨品	1,835	6,614
		服務管理費用	-	2,500
豪度錶業(深圳)有限公司	關聯公司	銷售貨品	94	2,289
卓豪錶業有限公司	關聯公司	銷售貨品	2	-
		採購貨品	155	50

19. 關聯方交易（續）

(i) （續）

關聯方名稱	關係	交易性質	截至6月30日止六個月	
			2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
深圳市冠城金熹錶業有限公司	關聯公司	銷售貨品	51	-
		採購貨品	226	-
寶科精密製品(深圳)有限公司	關聯公司	貸款利息費用	56	-
欽州金泰精密五金製品有限公司	關聯公司	採購貨品	86	-
商建光先生	本公司前董事	貸款利息費用	518	449
韓奇娟女士	本公司的一名董事的妻子	貸款利息費用	-	47

(ii) 與關聯方結餘的詳情於簡明綜合財務報表附註12、14及15中披露。

(iii) 本集團主要管理人員（即本公司董事）的薪酬如下：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 千港元 (未經審核)	2024年 千港元 (未經審核)
袍金	176	205

20. 公平值計量

本集團金融資產的公平值計量如下：

- 非上市保單投資的公平值根據保險公司出具現金退保單所示之賬目金額釐定。
- 透過損益按公平值列賬的金融資產的公平值由本公司董事參考金熹集團截至2024年12月31日止年度的實際業績及金熹集團截至2025年12月31日止年度的預測業績釐定。

國際財務報告準則第13號公平值計量披露及有關公平值計量之相對可靠性之額外披露引入三個公平值層級。

金融資產根據用於計量該等金融資產之公平值之重大輸入數值之相對可靠性分為三個層級。公平值層級有以下層級：

- 第一級：相同資產或負債於活躍市場之未經調整報價；
- 第二級：第一級所包括報價以外之可觀察直接及間接輸入數值；及
- 第三級：不可觀察輸入數值為無法取得市場數據之輸入數值

綜合財務狀況表中按公平值計量的金融資產按公平值層級劃分如下：

	第一級 千港元 (未經審核)	第二級 千港元 (未經審核)	第三級 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
於2025年6月30日				
資產				
人壽保單	-	1,417	-	1,417
透過損益按公平值列賬的金融資產	-	-	13,091	13,091
	-	1,417	13,091	14,508

20. 公平值計量 (續)

	第一級 千港元 (經審核)	第二級 千港元 (經審核)	第三級 千港元 (經審核)	總計 千港元 (經審核)
於2024年12月31日				
資產				
人壽保單	-	1,417	-	1,417
透過損益按公平值列賬的金融資產	-	-	24,718	24,718
	-	1,417	24,718	26,135

於報告期內，第一級及第二級之間並無重大轉撥。

金融資產分類所屬公平值層級級別完全基於對公平值計量屬重大的最低級別輸入數值分類。

分類為透過損益按公平值列賬的金融資產的公平值屬第三級經常性公平值計量。期初及期末公平值結餘的對賬載列如下。

	於2025年 6月30日 千港元 (未經審核)	於2024年 12月31日 千港元 (經審核)
期初結餘 (第三級經常性公平值)	24,718	32,410
期/年內結算	(24,122)	(32,410)
期/年內公平值收益	12,495	24,718
期末結餘 (第三級經常性公平值)	13,091	24,718